
      ПРЕПИС  

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 168-П 

от 19 април 2017 г. 

За приемане на Правилник за изменение и допълнение на Правилника за 

устройството и дейността на Фонда за компенсиране на инвеститорите 

 

 

 

 

На основание чл. 77д, ал. 5 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 

 

 

Приема Правилник за изменение и допълнение на Правилника за устройството и 

дейността на Фонда за компенсиране на инвеститорите. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ : 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


